ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 декабря 2015 г. г* Ставрополь ^  5 3 £_п

О признании утратившими
силу некоторых постановлений
Правительства Ставропольского края

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Правительства Ставро­
польского края:

от 25 января 2006 г. № 7-п «О порядке и условиях выплаты вознаграж­
дения за выполнение функций классного руководителя педагогическим ра­
ботникам муниципальных общеобразовательных учреждений Ставрополь­
ского края»;

от 19 апреля 2006 г. № 54-п «О внесении изменений в постановление
Правительства Ставропольского края от 25 января 2006 г. № 7-п «О порядке
и условиях выплаты вознаграждения за выполнение функций классного ру­
ководителя педагогическим работникам муниципальных общеобразователь­
ных учреждений Ставропольского края».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

В .В .Владимиров